
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 січня 2025 року        м. Синельникове   № 46/0/8-25 

 

 

Про погодження проєкту  
змін до Комплексної програми підтримки  
ветеранів війни, членів їх сімей,  
членів сімей загиблих (померлих)  
ветеранів війни, членів сімей 
загиблих (померлих) Захисників  
і Захисниць України в м. Синельникове 
на 2024 – 2028 роки 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців 

та членів їх сімей», «Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів 

внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх 

соціальний захист» з метою підтримки ветеранів війни, членів сімей 

загиблих(померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити проєкт змін до Комплексної програми підтримки ветеранів 

війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів 

сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України в м. Синельникове 

на 2024 – 2028 роки, а саме: а саме: додаток в новій редакції (додається). 

2. Доручити начальнику управління праці та соціального захисту 

населення міської ради Захаровій О.Л.: 

1) підготувати проєкт рішення міської ради «Про зміни до Комплексної 

програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України в м. Синельникове на 2024 – 2028 роки»; 
2) доповісти на сесії міської ради про зміни до Комплексної програми 

підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць 

України в м. Синельникове на 2024 – 2028 роки.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

Міський голова                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



 

Додаток 

до Комплексної програми підтримки 

ветеранів війни, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, членів сімей загиблих(померлих) 

Захисників і Захисниць України 

м. Синельникове  

на 2024 – 2028 роки 
 

Перелік завдань і заходів Комплексної програми підтримки ветеранів війни,  
членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни,  

членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України в м. Синельникове 
на 2024 – 2028 роки 

 
№ 

з/п 

Завдання 

Програми 

Зміст заходів Програми з 

виконання завдання 

Відповідальні за 

виконання заходів 

Строки 

виконання 

заходів 

Обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн Очікуваний результат  

виконання заходу, у тому 

числі за роками виконання 
Джерела 

фінансування 
 

усього 
 

2024 рік 
 

2025 рік 
 

2026 рік 
 

2027 рік 
 

2028 рік 

1. Здійснення 

заходів із 

професійної 

адаптації 

1.1. Направлення ветеранів 

війни, членів сімей таких 

осіб, 

членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України на 

підготовку, перепідготовку 

та підвищення кваліфікації 

Управління праці та                        

соціального захисту                

населення, заклади 

освіти 

(за згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Згідно із затвердженими бюджетними призначеннями Проходження 

короткострокових та 

довгострокових 

навчальних курсів. Кількість 

осіб, які пройшли навчання 

за  2024 – 2028 роки – 10 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  1.2. Направлення на 

навчання ветеранів                                 

війни, членів сімей таких 

осіб, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів                     

війни, членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України для 

отримання   магістерського 

рівня вищої освіти на основі 

здобутого 

Управління праці та                        

соціального захисту                

населення, заклади 

освіти 

(за згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Згідно із затвердженими бюджетними призначеннями Проходження 

короткострокових та 

довгострокових 

навчальних курсів. Кількість 

осіб, які пройшли навчання 

за  2024 – 2028 роки – 10 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші       



 

раніше бакалаврського 

рівня вищої освіти у 

закладах вищої освіти  

джерела 

  1.3. Підвищення конкуренто 

спроможності на ринку 

праці 

учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю 

внаслідок війни шляхом 

отримання ваучерадля 

проходження 

перепідготовки, 

спеціалізації, підвищення 

кваліфікації 

Синельниківська  

філія 

Дніпропетровського 

обласного центру 

зайнятості 

Управління праці та 

соціального захисту                      

населення 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Підтримання конкуренто 

спроможності учасників 

бойових дій та осіб з 

інвалідністю 

внаслідок війни шляхом 

професійного 

навчання. Кількість осіб, які 

отримали ваучери за 2024 – 

2028 роки – 8 осіб 

Державний 

бюджет 

Згідно із затвердженими бюджетними призначеннями 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

2. Сприяння 

працевлашту 

ванню та 

бізнес- 

ініціативам 

2.1. Проведення 

інформаційної роботи   для 

ветеранів війни, членів 

сімей таких осіб, членів 

сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів 

сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України щодо 

основ підприємництва та 

самозайнятості, у тому числі 

шляхом отримання грантів 

на 

створення або розвиток 

власного бізнесу. 

Синельниківська 

філія 

Дніпропетровського 

обласного центру 

зайнятості 

Управління праці  та 

соціального захисту  

населення 

Синельниківської 

міської ради 

громадські 

організації ветеранів, 

громадські 

організації членів 

сімей загиблих 

(померлих) ветеранів 

війни, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та 

Захисниць України 

(за згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Стимулювання 

ветеранів війни, членів сімей 

таких осіб, членів сімей 

загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та 

Захисниць України до 

започаткування 

власного бізнесу. Кількість 

осіб, яких охоплено 

інформаційною                        

роботою 

за 2024 – 2028 роки –3000 

осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  2.2. Надання роботодавцям 

компенсації у розмірі 50% 

фактичних витрат на оплату 

праці за працевлаштованого 

учасника бойових дій, 

зазначеного у пунктах 19 – 

21 частини першої 

статті 6 Закону України 

“Про статус ветеранів війни, 

Синельниківська 

філія 

Дніпропетровського                       

обласного центру 

зайнятості 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Згідно із затвердженими бюджетними призначеннями Сприяння 

працевлаштуванню учасників 

бойових дій. 

Кількість роботодавців, які 

отримали компенсації у 

розмірі 50% 

фактичних витрат на оплату 

праці за працевлаштованого 

за 2024 – 2028 роки – 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

      



 

гарантії їх соціального 

захисту”, із числа 

зареєстрованих безробітних. 

ої громади 5 осіб 

Інші 

джерела 

      

3. Поліпшення 

житлових умов 

3.1 Забезпечення виплати 

грошової компенсації за 

належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2 – 5 

частини першої статті 10
1
 

Закону України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, для 

осіб з інвалідністю I – II 

групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, 

одержаних під час 

безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із  

забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної 

агресії Російської Федерації 

у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні     їх 

здійснення, у заходах, 

необхідних     для 

забезпечення оборони 

України, захисту безпеки 

населення та інтересів                            

держави у зв’язку з 

військовою агресією 

Російської Федерації проти 

України, визначених 

пунктами 11– 14 

частини другої статті 7  

Закону України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, та які 

потребують поліпшення 

житлових  умов. 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання  грошової 

компенсації за належні                

для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2 – 5 

частини першої статті 10
1
 

Закону України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, для 

осіб з інвалідністю I – II 

групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, 

одержаних під час 

безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із  

забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії 

Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні     їх 

здійснення, у заходах, 

необхідних     для 

забезпечення оборони 

України, захисту безпеки 

населення та інтересів                            

держави у зв’язку з 

військовою агресією 

Російської Федерації проти 

України, визначених 

пунктами 11– 14частини 

другої статті 7  Закону 

України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, та які 

потребують поліпшення 

житлових  умов. Кількість 

осіб, які отримали 

компенсацію за 2024-2028 

Державний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      



 

роки, – 5 осіб 

  3.2. Забезпечення виплати 

грошової компенсації за 

належні                   для 

отримання жилі приміщення 

для внутрішньо 

переміщених осіб, які  

захищали 

незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність 

України і брали 

безпосередню участь в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

перебуваючи 

безпосередньо в                        

районах 

антитерористичної операції 

у період її   проведення, у 

здійсненні заходів із 

забезпечення 

національної безпеки і 

оборони, відсічі і 

стримування збройної 

агресії Російської Федерації 

у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та 

у період здійснення 

зазначених заходів, та 

визнані 

особами з інвалідністю 

внаслідок війни 

III групи відповідно до 

пунктів 11 – 14 частини 

другої статті 7 або 

учасниками 

бойових дій відповідно до 

пунктів 19 – 21частини 

першої статті 6 Закону 

України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, та які 

потребують поліпшення 

житлових умов. 

Управління праці та                        

соціального захисту                

населення, заклади 

освіти 

(за згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Проходження 

короткострокових та 

довгострокових 

навчальних курсів. Кількість 

осіб, які пройшли навчання 

за  2024 – 2028 роки – 10 осіб 

Державний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      



 

  3.3.Забезпечення виплати 

грошової компенсації за 

належні  для отримання 

жилі приміщення для сімей 

учасників бойових дій  на 

території інших 

держав, визначених в 

абзаці першому пункту 1 

статті 10 Закону України 

“Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту”, для осіб з 

інвалідністю I – II групи з 

числа учасників бойових дій 

на території інших держав, 

інвалідність яких настала 

внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або 

захворювання, пов’язаних із 

перебуванням у цих 

державах, визначених 

пунктом 7 частини 

другої статті 7 Закону 

України “Про статус 

ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту”, та які потребують 

поліпшення житлових умов. 

 

 

Управління праці та                        

соціального захисту                

населення, заклади 

освіти 

(за згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання грошової 

компенсації за 

належні для отримання жилі 

приміщення для сімей 

учасників  бойових дій на 

території інших    

держав, визначених в абзаці 

першому пункту 1 статті 10 

Закону України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, для 

осіб з інвалідністю I – II 

групи з числа учасників 

бойових  дій на території 

інших держав, інвалідність 

яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, 

пов’язаних із 

перебуванням у цих 

державах, 

визначених пунктом 7 

частинидругої статті 7 

Закону України “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”, та які 

потребують поліпшення 

житлових умов. Кількість 

осіб, які отримали грошову 

компенсацію у 2024-2028 

роках – 15.  

Державний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  3.4.Сприяння доступному 

іпотечному кредитуванню 

ветеранів війни, членів  

сімей таких осіб, членів 

сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів 

сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України. 

Приватне акціонерне 

товариство 

«Українська 

фінансова житлова 

компанія»                 

(за згодою) 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Поліпшення житлових умов 

шляхом отримання грошових 

коштів для фінансування 

витрат, повязаних з 

придбанням житла. Кількість 

осіб, яким запропоновано 

скористатись іпотечним 

кредитуванням у 2024-2028 

роках  – 50 осіб 

Державний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

4 Надання 

адміністрати 

4.1.Забезпечення надання 

комплексу адміністративних 

Центр надання 

адміністративних 

2024 – 

2028 
Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Покращення                     

обслуговування                                           



 

вних послуг 

для ветеранів 

війни, членів їх 

сімей, 

членів сімей 

загиблих 

(померлих) 

ветеранів 

війни, 

Захисників та 

Захисниць 

послуг за принципом 

«єдиного вікна» для 

ветеранів війни, членів                         

сімей таких 

осіб, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників                             

та Захисниць України. 

послуг 

Синельниківської 

міської ради 

роки Державний 

бюджет 

      ветеранів та надання 

комплексу                                                                                 

адміністративних послуг за 

принципом єдиного вікна. 

Кількість осіб, які отримали 

комплексні адміністративні 

послуги за 2024 – 2028 роки – 

500 осіб 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

5 Медична 

реабілітація та 

підтримка 

здоров’я 

5.1. Відкриття 

реабілітаційного  відділення 

на 28 ліжок на базі 

комунального 

некомерційного 

підприємства«Синельниківс

ька центральна міська  

лікарня» Синельниківської 

міської ради 

Відділ охорони 

здоров’я міської 

ради                            

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування в межах Комплексної програми 

розвитку     та фінансової підтримки закладів охорони 

здоров’я міста Синельникове 

Надання 

реабілітаційної                            

допомоги в 

стаціонарних умовах для 

ветеранів війни, 

членів сімей таких осіб, 

членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України. Кількість 

осіб, яким  була надана 

реабілітаційна    допомога 

за 2024 – 2028 роки – 250 

осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  5.2 Інформування та 

сприяння   участі у 

Пілотному проєкті щодо 

зубопротезування  окремих 

категорій  осіб, які які які 

захищали  ,які які захищали  

незалежність, суверенітет та 

територіальну 

цілісність України, 

реалізація якого 

передбачена 

постановою Кабінету 

Міністрів України від                                                                                                                                   

27  лютого 2024 року № 212 

«Деякі питання реалізації 

пілотного проєкту 

зубопротезування  окремих 

категорій  осіб, які 

захищали  незалежність, 

Відділ охорони 

здоров’я міської 

ради 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Інформування про участь у 

Пілотному                                   

проекті ветеранів війни про 

перелік закладів охорони 

здоров’я Дніпропетровської                            

області, які мають укладені з 

Національною службою 

здоров’я України договори    

щодо надання 

медичних послуг, 

передбачених цим пілотним 

проєктом. Кількість осіб, 

яких  буде 

проінформовано за 2024-2028 

роки – 500 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      



 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність України» 

  5.3 Інформування та 

забезпечення 

ветеранів війни, членів 

сімей таких осіб, членів 

сімей загиблих (померлих) 

ветеранів       війни, членів 

сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України про право 

користування 

безкоштовними ліками  в 

межах урядової 

програми«Доступні                

ліки» 

Відділ охорони 

здоров’я міської 

ради 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання ветеранам війни, 

членам сімей  таких осіб, 

членам сімей загиблих 

(померлих) ветеранів       

війни, членам сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України безкоштовних ліків в 

межах програми 

«Доступні ліки» 

Державний 

бюджет 

Фінансування в межах урядової програми «Доступні 

ліки» 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  5.4. Забезпечення супроводу 

і лікування ветеранів війни, 

членів  сімей таких 

осіб,членів 

сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів 

сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України з психічними 

розладами  на первинному 

рівні медичної допомоги 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання супроводу  і 

лікування 

ветеранів війни, членів сімей 

таких осіб, членів 

сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць 

України                               з 

психічними розладами на 

первинному рівні медичної 

допомоги. Кількість осіб, які 

отримали первинну  

психологічну допомогу у 

2024 - 2028 роки 230 осіб 

Державний 

бюджет 

Фінансування з державного бюджету 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

6. Безбарєрність 6.1. Забезпечення 

безбар’єрного доступу до 

медичних послуг 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Забезпечення безбар’єрного 

доступу до медичних послуг                        

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      



 

міської ради» 

  6.2. Забезпечення осіб з 

інвалідністю внаслідок 

війни засобами   реабілітації 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання особам з 

інвалідністю 

внаслідок війни засобів 

реабілітації. Кількість осіб, 

які отримають засоби 

реабілітації в 2024 - 2028 

роках 30 осіб 

Державний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

7 Соціальна 

підтримка 

ветеранів 

війни, членів 

сімей таких 

осіб, членів 

сімей загиблих 

(померлих) 

ветеранів 

війни, членів 

сімей загиблих 

(померлих) 

Захисників та 

Захисниць 

України 

7.1.Забезпечення 

учасникам бойових дій, 

особам з інвалідністю 

внаслідок війни 

безкоштовного проїзду 

міським автомобільним 

транспортом 

загального користування у 

звичайному режимі                              

руху 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківської 

міської ради 

Підприємство, яке 

здійснює 

автотранспортне 

перевезення на 

міських маршрутах 

загального 

користування у 

звичайному режимі   

руху 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання 

безкоштовного проїзду 

міським автомобільним 

транспортом загального 

користування у 

звичайному режимі    руху 

учасникам бойових дій, 

особам  з інвалідністю 

внаслідок війни. Кількість 

осіб, які скористуються 

безкоштовним проїздом у 

2024- 

2028 роках 700 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у                                  м. 

Синельниковому на 2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.2. Забезпечення 

учасникам бойових дій, 

особам з інвалідністю 

внаслідок війни 

безкоштовного проїзду в 

приміському залізничному 

транспорті 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківської 

міської ради 

Підприємство, яке 

здійснює залізничне 

перевезення на 

залізничних 

маршрутах 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання 

безкоштовного проїзду в 

приміському залізничному 

транспорті 

учасникам бойових                                  

дій, особам з інвалідністю 

внаслідок війни. 

Кількість осіб, які 

скористуються 

безкоштовним проїздом у 

2024- 

2028 роках 700 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.3.Забезпечення 

безоплатного 

капітального ремонту 

власних житлових будинків 

і квартир особам з 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Проведення безоплатного 

капітального 

ремонту власних житлових 

будинків і квартир особам з 

інвалідністю 

Державний 

бюджет 

      

Обласний       



 

інвалідністю   внаслідок 

війни 

Управління 

житлово- 

комунального 

господарства та 

комунальної 

власності 

бюджет внаслідок війни 

Кількість осіб, яким 

проведено 

капітальний ремонт у 2024-

2028 роках 

5 осіб 

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у  м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.4 Забезпечення  

одноразовою 

грошовою допомогою 

ветеранів війни та 

військовослужбовців, які 

беруть та  брали 

безпосередню участь в 

захисті безпеки населення 

та інтересів держави у 

зв’язку з військовою 

агресією Російської 

Федерації проти України, на 

лікування внаслідок 

захворювання або після 

отриманих 

поранень 

 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання 

одноразової                              

грошової допомоги 

ветеранам війни та 

військовослужбовцям, які 

беруть та  брали 

безпосередню участь в 

захисті безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією 

Російської Федерації проти 

України, на лікування 

внаслідок захворювання або 

після отриманих 

поранень 

Кількість осіб, які отримають 

допомогу в 2024 - 2028 роках 

150 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.5. Забезпечення 

санаторно-курортним 

лікуванням ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України 

Управління праці та                        

соціального захисту                

населення 

 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Оздоровлення в санаторно- 

курортних закладах Кількість 

осіб, які отримають путівки 

на лікування в 2024 

- 2028 роках                                        

-                                              

50 осіб 

Державний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  7.6 Забезпечення соціально-

психологічною адаптацією 

ветеранів війни та членів 

сімей таких осіб відповідно 

до розпорядження голови 

ОДА від 11.09.2024 № Р-

373/0/3-24 

Управління праці та                        

соціального захисту                

населення 

 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

      Отримання соціально-

психологічної адаптації 

ветеранами війни та членами 

сімей таких осіб відповідно 

до розпорядження голови 

ОДА від 11.09.2024 № Р-

373/0/3-24. Кількість осіб, які 

пройдуть адаптацію у 2024-

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

У межах загального обсягу фінансування 

Бюджет 

міської 

      



 

територіальн 

ої громади 

2028 роках - 50 

Інші 

джерела 

      

  7.7.  Запровадження 

соціальних послуг для осіб, 

які захищали незалежність, 

суверенітет та 

територіальну цілісність 

України і брали 

безпосередню участь в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення 

чи у здійсненні заходів із 

забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної 

агресії рф в Донецькій та 

Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, 

у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони 

України, захисту безпеки 

населення та інтересів 

держави у зв’язку з 

військовою агресією рф 

проти України, та членів 

сімей таких осіб, у тому 

числі послуг  соціального 

супроводу та 

психосоціальної підтримки. 

 

Синельниківський 

міський центр 

соціальних служб 

Комунальна 

установа 

«Синельниківський 

міський 

територіальний 

центр соціального 

обслуговування» 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Подолання або мінімізація 

складних життєвих обставин, 

задоволення потреб у 

відновленні та збереженні 

психоемоційного стану. 

Кількість осіб, які отримають 

послуги - 300 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах затвердженого бюджекту на 

відповідний рік 

Інші 

джерела 

      

  7.8 Забезпечення 

транспортним 

обслуговуванням 

відвідування місць 

поховання Захисників та 

Захисниць України для 

ветеранів війни, членів 

сімей таких осіб, членів 

сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захасниць 

України з нагоди Дня 

пам’яті захисників України, 

які загинули в боротьбі за 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

ТОВ 

«Автотранспортне 

підприємство – 

11215» 

(за згодою) 

 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Забезпечення транспортним 

обслуговуванням 

відвідування для ветеранів 

війни, членів сімей таких 

осіб, членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захасниць України з нагоди 

Дня пам’яті захисників 

України, які загинули в 

боротьбі за незалежність, 

суверенітет і територіальну 

цілісність України. Кількість 

осіб, які отримали послугу - 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      



 

незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність 

України 

200 

  7.9 Забезпечення 

матеріальною допомогою з 

обласного бюджету на 

поховання померлих 

(загиблих) учасників 

бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок 

війни 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання матеріальної 

допомоги з обласного 

бюджету на поховання 

померлих (загиблих) 

учасників бойових дій та осіб 

з інвалідністю внаслідок 

війни 

Кількість осіб, які отримали 

послугу – 10 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

Згідно із затвердженими бюджетними призначеннями 

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  7.10 Забезпечення 

оздоровлення та відпочинок 

дітей окремих категорій 

ветеранів війни, дітей з 

числа членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни 

та членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України 

 

Відділ у справах 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Синельниківської 

міської ради 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Оздоровлення та відпочинок 

дітей окремих категорій 

ветеранів війни, дітей з числа 

членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни 

та членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України. Кількість 

дітей, оздоровлених 

в 2024 - 2028 роках 15 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в рамках Програми відпочинку 

та оздоровлення дітей в м. Синельниковому на період                       

2020-2026 р.р. 

 

Інші 

джерела 

      

  7.11. Забезпечення                        

50% пільгою на 

вартість за харчування                             

дітей осіб, які є учасниками 

бойових дій, в закладах 

дошкільної та загальної 

середньої освіти 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання 50% пільги на 

вартість за харчування дітей  

осіб, які є учасниками 

бойових дій, в закладах 

дошкільної та загальної 

середньої освіти. Кількість 

дітей, які скористалися 

пільгою:                75 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах програми розвитку освіти 

Інші 

джерела 

      

  7.12. Забезпечення пільгової 

знижки з                      оплати 

послуг за 

користування житлом,  

комунальними 

послугами, придбання 

Пенсійний фонд 

України 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання пільгової знижки на 

оплату з оплати послуг за 

користування житлом, 

комунальних 

послуг, придбання твердого 

палива і скрапленого газу 

Державний 

бюджет 

Фінансування з державного бюджету 

Обласний 

бюджет 

      



 

твердого палива і 

скрапленого газу ветеранів 

війни та 

членів їх сімей, членів   

сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України 

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      учасникам бойових  дій . 

Кількість осіб, які отримають 

знижку в 2024 - 2028 роках 

1500 осіб 

Інші 

джерела 

      

  7.13.  Забезпечення 

відшкодування 

ритуальній службі за 

безоплатне 

транспортування тіл 

загиблих (померлих) 

військовослужбовців  з     

моргів інших міст до моргу 

міста Синельникове 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення Ритуальна 

служба 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Безоплатне 

транспортування тіл загиблих 

(померлих)військов 

ослужбовців з 

моргів інших міст                 

до моргу міста Синельникове 

Кількість членів 

сім’ї, які отримають 

зазначену послугу 

в 2024 - 2028 роках, 

200 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.14. Забезпечення 

відшкодування ритуальній 

службі за 

безоплатне поховання 

загиблих (померлих) 

військовослужбовців 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення Ритуальна 

служба 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Безоплатне 

поховання загиблих 

(померлих)військов 

ослужбовців 

Кількість членів сімей, які 

отримають 

зазначену послугу в 2024 - 

2028 роках, 

200 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у  м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.15. Забезпечення 

відшкодування коштів    за 

поминальний обід загиблих 

(померлих) 

військовослужбовців 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Фізичні особи- 

підприємці, що 

здійснюють 

діяльність у сфері 

громадського 

харчування 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Безоплатний поминальний 

обід вшанування 

загиблих (померлих). 

Кількість членів 

сім’ї, які отримають 

зазначену послугу 

в 2024 - 2028 роках, 

200 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      



 

  7.16. Забезпечення 

відшкодування коштів  за 

встановлення 

надгробків та надмогильних 

пам’ятників загиблим 

(померлим) 

військовослужбовцям 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення Ритуальна 

служба 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Безоплатне встановлення 

надгробків та надмогильних 

пам’ятників загиблим 

(померлим) 

військовослужбовця м 

Кількість членів 

сім’ї, які отримають 

зазначену послугу 

в 2024 - 2028 роках 

-200 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.17. Забезпечення  100% 

знижки за навчання дітей 

загиблих Захисників та 

Захисниць України в 

Синельниківській школі 

мистецтв 

 

Відділ культури 

Синельниківська 

школа мистецтв  

 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання 100 % знижки за 

навчання дітей загиблих 

Захисників та 

Захисниць України в 

Синельниківській школі 

мистецтв. 

Кількість дітей, які 

скористаються знижкою - 10 

 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Згідно із затвердженими бюджетними призначеннями 

Інші 

джерела 

      

  7.18. Забезпечення виплат 

щомісячної 

допомоги членам сімей 

загиблих (померлих) 

військовослужбовців 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання щомісячної 

допомоги членам сімей 

загиблих (померлих) 

військовослужбовці в 

Кількість членів 

сімей, які отримають 

зазначену допомогу в 2024 - 

2028 роках,  300 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у                                                               

м. Синельниковому на 2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

  7.19. Забезпечення          

100% пільгою на безоплатне 

харчування  дітей загиблих  

Захисників та Захисниць 

України, які навчаються в 

закладах дошкільної та 

загальної середньої освіти 

Відділ освіти 

Синельниківської                    

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання 100%  пільги на 

Безоплатне харчування дітей  

загиблих  

Захисників та Захисниць 

України, які навчаються в 

закладах дошкільної та 

загальної середньої освіти 

Кількість дітей, які 

отримають зазначену пільгу в  

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

Фінансування в межах Програми розвитку освіти 



 

ої громади 2024 - 2028 роках -  25 осіб 

Інші 

джерела 

      

  7.20. Забезпечення виплат 

членам сімей загиблих 

(померлих) 

військовослужбовців 

одноразової допомоги    до 

Дня пам’яті Захисників 

України, які загигули в 

боротьбі за незалежність, 

суверенітет та 

територіальну цілісність 

України 

Управління праці та 

соціального захисту  

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Надання членам сімей 

загиблих (померлих) 

військовослужбовці в 

одноразової допомоги до дня     

Захисників та 

Захисниць України Кількість 

членів сімей, які отримають 

зазначену допомогу в 2024 - 

2028 роках - 200 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у                                                               

м. Синельниковому на 2024-2028 роки 

Інші 

джерела 

      

8 Вшанування 

пам’яті 

загиблих 

(померлих) 

ветеранів 

війни, 

Захисників та 

Захисниць 

України 

8.1.Встановлення  

пам’ятної споруди загиблим 

(померлим) Захисникам та 

Захисницям України на 

центральній площі міста 

 

 

Управління 

житлово- 

комунального 

господарства та 

комунальної 

власності 

Робоча група 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Вшанування 

пам’яті загиблих Захисників 

та 

Захисниць України  

 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Порядку, затвердженого 

міською радою 

Інші 

джерела 

      

  8.2. Проведення  уроків 

пам’яті в агальноосвітніх  з  

акладах 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

Загальноосвітні 

заклади 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Вшанування пам’яті Героїв, 

популяризація та 

забезпечення 

формування позитивного 

образу  ветерана у молоді 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  8.3. Облаштування куточків 

пам’яті в приміщеннях 

загальноосвітніх закладів 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

Загальноосвітні 

заклади 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Вшанування пам’яті Героїв, 

популяризація та 

забезпечення 

формування позитивного 

образу  ветерана у молоді 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      



 

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  8.4. Проведення урочистих 

заходів з                   нагоди 

пам’ятних і скорботних дат 

в Україні 

Відділ культури 2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Вшанування пам’яті 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  8.5. Проведення концертів з 

вшанування пам’яті 

ветеранів в 

приміщенні 

Синельниківської        

школи мистецтв 

Відділ культури 2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Вшанування пам’яті 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  8.6. Проведення 

інформаційних заходів, 

бесід та 

виставок-спогадів в 

приміщенні 

Синельниківської  дитячої  

бібліотеки 

Відділ культури 

Синельниківської 

міської ради 

Синельниківська 

дитяча бібліотека 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Популяризація та 

забезпечення 

формування позитивного 

образу ветерана у молоді 
Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  8.7 Облаштування  сектору 

поховань 

загиблим (померлим) 

Управління 

житлово- 

комунального 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

  Облаштування  сектору 

поховань 

загиблим (померлим) Державний       



 

військовослужбовцям на 

кладовищі в східній  частині 

міста  

 

господарства та 

комунальної 

власності 

Ритуальна служба 

бюджет військовослужбовцям на 

кладовищі в східній  частині 

міста  

 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

Фінансування в межах Порядку, затвердженого 

міською  радою 

Інші 

джерела 

      

9 Організація  

масових 

спортивних, 

фізкультурн о- 

оздоровчих 

заходів 

9.1. Організація  участ  у 

спортивних заходах  та 

активного відпочинку для 

ветеранів війни, членів 

сімей таких 

осіб, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників  та 

Захисниць України 

Відділ у справах 

сім’ї, молоді та 

спорту 

Синельниківської 

міської ради 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Спортивна 

реабілітація та соціалізація 

шляхом залучення до участі в 

спортивних заходах. 

Кількість осіб, які взяли 

участь у 

спортивних заходах та 

заходах з активного 

відпочинку 

за 2024 – 2028 роки – 50 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  9.2. Безкоштовні 

заняття на тренажерах, 

відвідування футбольного, 

волейбольного, 

баскетбольного 

майданчиків, бігових 

доріжок, сектору для 

штовхання ядра та 

інше на базі дитячо- 

юнацької спортивної                      

школи. 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

Дитячо-юнацька 

спортивна школа 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Спортивна 

реабілітація та соціалізація 

шляхом залучення до участі в 

спортивних заходах. 

Кількість осіб, які відвідали 

спортивні майданчики 

за 2024 – 2028 роки – 

50 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  9.3. Реалізація проєкту 

спортивно- туристичного 

простору «Перешкоди 

долай!» на базі 

Синельниківського міського 

ліцею №7 та забезпечення 

проведення занять з 

домедичної, підготовки, 

орієнтування на місцевості, 

мінної 

безпеки та спортивних і 

туристичних заходів із 

Відділ освіти 

Синельниківської 

міської ради 

Громадська 

організація «Крила 

надії 

Синельниківщини»                  

(за згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Адаптація та включення у 

цивільне життя звільнених 

військовослужбовці в Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

Фінансування за рахунок грантових коштів 



 

залученням ветеранів війни 

  9.4. Організація зустрічей 

ветеранів 

війни з амбасадорами 

проєкту «ТИТАНИ UA» 

Управління праці та 

соціального захисту  

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Отримання досвіду у 

адаптації до цивільного 

життя, заохочення до участі в 

спортивних заходах, 

спілкування за  принципом 

«Рівний – рівному». 

Кількість осіб, які приймуть 

участь в  2024 – 2028  роках – 

30 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

10 Підтримка 

громадської 

активності 

10.1. Проведення засідань у 

форматі                    круглих 

столів, засідань 

партнерської ради, 

семінарів, тренінгів за  

участю ветеранів війни, 

членів сімей таких осіб, 

членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та 

Захисниць України, 

громадських                      

організацій 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

Синельниківський  

міський центр 

соціальних служб 

Громадські 

організації  (за 

згодою) 

ветерани, члени 

сімей таких осіб та 

членів сімей 

загиблих 

(померлих) 

Захисників  та 

Захисниць (за 

згодою) 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Реінтеграція ветеранів до 

цивільного життя.  

 Кількісь осіб, які приймуть 

участь в  2024 – 2028  роках – 

200 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  10.2. Організація                 

співпраці з громадськими 

організаціями міста та 

інших територіальних 

громад 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Активізація діяльності 

громадських 

організацій по 

роботі з ветеранами  війни 

членів сімей 

таких осіб, 

членів сімей загиблих  

(померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих) Захисниківта 

Захисниць України. 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

  10.3. Популяризація  образу 

Захисника і Захисниці 

України шляхом поширення 

Головний спеціаліст 

з  інформаційної 

діяльності 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

Фінансування не потребує Популяризація позитивного  

образу Захисника і Захисниці 

України  Державний       



 

інформаційних матеріалів, 

поліграфічних матеріалів, 

відео-роликів, бордів, 

підтримки ветеранської 

літератури та етеранського 

мистецтва 

 

та комунікації з 

громадськістю 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

11 Функціонуванн

я ветеранських 

просторів 

11.1. Створення та 

функціонування 

ветеранського хабу 

(простору) в 

приміщенні управління 

праці та соціального захисту  

населення 

 

 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

 Консультування, 

неформальне спілкування, 

психологічна підтримка, 

надання правової допомоги 

Кількість осіб, які відвідають 

простір в 2024 - 2028 роках 

300 осіб 

 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

 

Фінансування за рахунок коштів, передбачених на 

ремонт   частини приміщення Управління праці та 

соціальногозахисту населення 

Інші 

джерела 

Фінансування за рахунок грантових коштів 

  11.2. Функціонування                                  

хабу (простору) в 

приміщенні 

Синельниківського 

міського відділу освіти  для 

ветеранів та членів сімей 

таких осіб, членів сімей 

загиблих (померлих) 

Захисників та 

Захисниць України 

Синельниківський 

міський центр 

соціальних служб 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення 

2024 – 

2028 

роки 

Загальний 

обсяг, у т. ч. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Фінансування не потребує 

Проведення 

тренінгів, навчання, надання 

психологічної підтримки. 

Кількість осіб, які відвідають 

простір  в 2024 - 2028 роках 

 300 осіб 

Державний 

бюджет 

      

Обласний 

бюджет 

      

Бюджет 

міської 

територіальн 

ої громади 

      

Інші 

джерела 

      

 

 

 

Начальник управління праці та соціального захисту населення                                              Олена ЗАХАРОВА   


